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سیاسی و بین المللگوناگون

رشته های بدون کنکور 

ایرنا- فهرست رشته های بدون کنکور برای 
پردیس دانشگاه صنعتی شریف در کیش، 
موسسات غیر دولتی، مراکز و واحدهای 
دانشگاه پیام نور اعم از داوطلبانی که در 
آزمون سراسری 97 ثبت  نام کرده یا نکرده 
اند اعلام شده است. داوطلبان با مراجعه به 
سامانه سازمان سنجش با مشخص کردن 
رشته و مؤسسه آموزشی ، با همراه داشتن 
مدارک از 29 دی تا 10 بهمن ماه به سایت یا 
موسسات، مراکز و واحدهای آموزشی محل 

پذیرش رشته مورد تقاضا مراجعه کنند.

طهماسبی: مشکلی برای 
میوه شب عید نیست

ایسنا- »محمد علی طهماسبی« معاون 
وزیر جهاد کشاورزی در حاشیه افتتاحیه 
ششمین نمایشگاه سم، کود و نهاده های 
کشاورزی اعلام کرد: با توجه به تولید، 
ذخیره سازی و صادرات انواع میوه، هیچ 
مشکلی برای تامین آن در شب عید نداریم 
و رسانه ها باید به فاصله قیمتی انواع 
میوه از باغ تا بازار توجه کنند که ببینند 
نوسانات بازار و گرانی آن ارتباطی به 

تولیدکنندگان ندارد.

یارانه؛ فردا در حساب 
سرپرستان خانوار

پرداخت  مرحله  پنجمین  و  نود  مهر- 
یارانه نقدی ۴۵ هزار و ۵00 تومانی 
مربوط به دی ماه، ساعت 2۴ به حساب 
سرپرستان خانوار واریز و قابل برداشت 
می شود. مبلغ یارانه نقدی طی سال های 
گذشته تغییری نکرده است و در مجموع 
بیش از 7۸ میلیون نفر در هر ماه یارانه 
دریافت می کنند که بیش از سه هزار و 
۶00 میلیارد تومان هر ماه برای دولت 

هزینه به همراه دارد

بیمه شخص ثالث راننده 
محور می شود

صدا و سیما- رئیس کل بیمه مرکزی 
گفت: بیمه شخص ثالث از سال آینده، 
راننده  به  خودرو  جای  به  آزمایشی 
داده می شود. »سلیمانی« افزود: زن 
یا مرد بودن راننده، جوان یا پیر بودن 
و پرخطر و کم خطر بودن راننده در این 
مصوبه لحاظ می شود و راننده هایی که 
رانندگی بهتری دارند هزینه کمتری 
پرداخت  ثالث  شخص  بیمه  برای 

خواهند کرد.

جلسه  در  گذشته  روز  جمهور  رئیس 
شورای اداری گلستان، امنیت و همدلی 
را لازمه رفع مشکلات دانست و با تاکید 
بر این که از تحریم نمی ترسیم اما جنگ 
اقتصادی بدون سختی معنا ندارد، گفت: 
مانند جنگ تحمیلی، جنگ اقتصادی هم 
به ما تحمیل شد، ما خسارت می بینیم اما 
می ایستیم. به گزارش شبکه خبر، حجت 
»روحانی«  دکتر  والمسلمین  الاسلام 
با بیان این که امروز در شرایط تحریم 
قرار داریم به این معنا که شرایط عادی 
و طبیعی نیست، افزود: قرار داشتن در 
این شرایط سخت بدین معنا نیست که 
از تحریم بترسیم و از اهداف خود دست 
برداریم و عقب نشینی کنیم، اما به هر 
حال شرایط جنگ اقتصادی ویژگی های 

خاص خود را دارد. وی با بیان این که 
آمریکا در جنگ اقتصادی چند هدف را 
دنبال می کند، ادامه داد: هدف اصلی 
آمریکا این است که مردم ایران از نظام 
اسلامی جدا شوند و دیگر راه شهدا و علما 

را ادامه ندهند و برای استقلال، امنیت، 
آزادی، ایمان، اعتقاد و هویت ایرانی و 
اسلامی خود حاضر به فداکاری نباشند 
اما به فضل الهی در این هدف خود به هیچ  

وجه موفق نخواهند شد.

وی منزوی کردن ایران را هدف دیگر 
آمریکا از جنگ اقتصادی علیه ملت ایران 
دانست و با بیان این که انحصار و رقابت 
نکردن بلای بزرگی برای کشور است، 
ادامه داد: آمریکا قصد دارد دیواری دور 
ایران بنا کند اما این کار برای آمریکا 
امکان پذیر نیست. وی با اشاره به این 
که هدف دیگر آمریکا از جنگ اقتصادی 
فشار بر ایران است تا امتیاز سیاسی در 
در  یا  موشکی  و  هسته ای  بخش های 
منطقه را به آن ها بدهیم، تصریح کرد: 
است،  فشار  اعمال  دنبال  به  آمریکا 
باید به آمریکایی ها تفهیم کنیم که اگر 
می خواهند با ایران صحبت کنند باید 
به ملت ایران احترام و تحریم ها را کنار 

بگذارند.

روحانی: جنگ اقتصادی بدون سختی معنا ندارد

واریز اعتبار بسته حمایتی مشمولان تامین اجتماعی
 با ابلاغ رئیس سازمان برنامه و بودجه، اعتبار هزار و ۴۵0 میلیارد تومانی بسته حمایتی 
2۸ میلیون نفر از مشمولان تامین اجتماعی روز گذشته به حساب سازمان تامین 
اجتماعی واریز شد. به گزارش فارس، سه روز پیش سازمان برنامه و بودجه کشور در 
اطلاعیه ای اعلام کرد که تا 72 ساعت آینده با نهایی شدن فهرست، بسته حمایتی به 
حساب کارگران واریز می شود که »نوبخت« رئیس سازمان برنامه و بودجه از واریز اعتبار 

هزار و ۴۵0 میلیارد تومانی این بسته به حساب سازمان تامین اجتماعی در روز گذشته 
خبر داد. بر این اساس هفت میلیون خانوار کارگری که حدود 2۸ میلیون نفر از مشمولان 
تامین اجتماعی می شوند، بسته حمایتی 100 تا 300 هزار تومانی بر اساس نفرات 
خانوار دریافت می کنند و حال باید منتظر بود تا سازمان تامین اجتماعی این اعتبار را به 

حساب کارگران مشمول واریز کند.

پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی در پی حادثه تلخ سقوط هواپیما

مسئولان، نقاط ضعف را شناسایی و پیگیری کنند
حضرت آیت ا... خامنه ای در پیامی حادثه تلخ سقوط هواپیمای حامل کارکنان نیروی هوایی 
ارتش را تسلیت گفتند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر 

انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم ا... الرحمن الرحیم

حادثه  تلخ و تأسف بار سقوط هواپیمای حامل کارکنان خدوم نیروی هوایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران و جان باختن آن عزیزان و دیگر سرنشینان آن پرواز را با تأثر و اندوه و همدردی، به 
خانواده های داغدیده و به خانواده  بزرگ ارتش و نیروی هوایی تسلیت می گویم و صبر جمیل 
برای بازماندگان و رحمت و مغفرت برای درگذشتگان مسألت می کنم. لازم است مسئولان 
ذیربط با بررسی کامل این حادثه  اندوهبار، نقاط ضعف و خلأها و خطاهای احتمالی را شناسایی 

و پیگیری کنند. سیّد علی خامنه ای- 2۵ دی 1397

دیدار ظریف و بارزانی
تسنیم- »ظریف« وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه برنامه های کاری خود در عراق، با 
»بارزانی« رئیس حزب دموکرات کردستان عراق در شهر اربیل دیدار و گفت وگو کرد. طرفین در 
این دیدار با ابراز خرسندی از روابط کنونی اقلیم و جمهوری اسلامی ایران، از بسط و توسعه آن، 
به ویژه با افزایش همکاری های بازرگانی و اقتصادی، به وسیله مشارکت و همکاری های تجار، 

صنعت گران و کارآفرینان دو طرف، حمایت کردند.

احضار سفیر هلند به وزارت خارجه

تسنیم- »ژاک لویی ورنر« سفیر هلند در اعتراض به حمله تعدادی از عناصر ضد انقلاب و 
تجزیه طلب به سفارت ایران در لاهه به وزارت امور خارجه احضار و مراتب اعتراض جمهوری 

اسلامی ایران به وی ابلاغ شد.

سردار جعفری: نیازمندی مناطق محروم را مطالبه کنیم

 ایسنا-سردار »جعفری« فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان این که باید برای 
رفع نیازمندی های مناطق محروم، از دستگاه های اجرایی مطالبه گری کنیم تا تلاش ها برای 
رفع محرومیت شتاب بیشتری بگیرد، افزود: نیروی زمینی سپاه با اقتداری بی نظیر برای دفاع 
از مرزهای کشور و انقلاب اسلامی در سخت ترین شرایط و مناطق کشور حضور دارد و اگر این 

تلاش ها نبود منطقه جنوب شرق و شمال غرب دچار ناامنی می شد.

کره جنوبی و ژاپن به دنبال نفت ایران

ایرنا- ژاپن و کره جنوبی دو مشتری بزرگ نفت ایران هستند که در مقطعی کوتاه به دلیل 
فشارهای آمریکا خرید نفت از ایران را قطع کردند اما گزارش ها حاکی است این دو کشور در 
روزهای آینده واردات نفت از کشورمان را براساس معافیت های دریافتی از سر خواهند گرفت.

مخالفت با ترخیص خودروهای وارداتی  •
تسنیم- رئیس کل بانک مرکزی با ترخیص خودروهای 
وارداتی که بعد از 1۶ مرداد ماه امسال وارد گمرکات 
کشور شده است، مخالفت کرد بنابراین دولت اجازه 
ورود بدون انتقال ارز خودروهای وارد شده به گمرک 
به تاریخ بعد از سیاست های جدید ارزی را نخواهد داد.

وام مسکن زیاد نمی شود •
 ایسنا- »رحیمی انارکی« مدیر عامل بانک مسکن از 
انصراف بیش از ۶0 هزار نفر از دریافت تسهیلات مسکن 
از محل سپرده صندوق یکم خبر داد و گفت : افزایش 

سقف تسهیلات مسکن در دستور کار قرار ندارد.

دستور جمع آوری 2 مکمل تقلبی  •
ایسنا- اداره  کل فراورده های طبیعی، سنتی و مکمل 
سازمان غذا و دارو، دستور جمع آوری دو فراورده مکمل 
شرکت پایدار تاک پاسارگاد را صادر کرد. این فراورده ها 
کراتین  و  نوتریشن  اومتی  سلف  گلوتامین-  شامل 

مونوهیدرات- سلف اومتی نوتریشن است.

 پرونده »هدایتی« در دادگاه مفاسد اقتصادی  •
تسنیم- به اتهامات »حسین هدایتی« که روز گذشته 
در دادگاه اتهامات هیئت مدیره بانک سرمایه بارها از 
او به عنوان فرد رشوه  دهنده برای دریافت تسهیلات 
میلیاردی نام برده شد، در شعبه یک دادگاه ویژه مفاسد 

اقتصادی رسیدگی خواهد شد.

هوا ۱0 درجه  سرد می شود •
تسنیم- با ورود سامانه بارشی جدید از امروز به کشور 
شاهد کاهش قابل ملاحظه ای بین هشت تا 10 درجه ای 
دما در کشور خواهیم بود و در بیشتر مناطق، بارش ها به 

 صورت برف و با وزش باد شدید همراه خواهد بود.

بازار گوشت تعدیل می شود •
مهر- »ورناصری« مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور 
دام با بیان این که قرار است ماهانه 200 هزار راس 
دام زنده وارد کشور شود، گفت: شرایط بازار گوشت 

متعادل خواهد شد.

رتبه بندی فرهنگیان؛ شاید از سال 98 •
و  مدیریت  توسعه،  معاون  ترکمن«  »الهیار  میزان- 
پشتیبانی وزارت آموزش  و پرورش گفت: با توجه به روند 
رو به رشد تصویب قانون رتبه بندی، احتمال اجرای این 

طرح برای سال 9۸ بالاست.


